Юрьевский сельский Совет  депутатов 4-го созыва

                                                Боготольского района.

                                                          РЕШЕНИЕ

17.10.2011г.                                                                                         №  16-58

О внесении изменений в Решение № 2-5 от 26.03.2010г.  «О  формировании административной  комиссии Юрьевского сельсовета»
В соответствии с   «Кодексом  Российской Федерации  об административных правонарушениях»,  руководствуясь законами  Красноярского края  от  23.04.2009     № 8-3168  «Об административных комиссия в Красноярском крае»  и  от 23.04.2009     № 8-3170  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»  Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

 На основании  представления Главы  Юрьевского сельсовета -  внести следующие изменения в состав  административной комиссии Юрьевского сельсовета:
1. Шершнёва Бориса Фёдоровича – освободить от обязанностей председателя административной комиссии Юрьевского сельсовета и вывести из состава комиссии.
2. Белова Александра  Владимировича - ввести в состав  административной комиссии  Юрьевского сельсовета  и утвердить  председателем  данной  комиссии.
 Настоящее Решение  вступает в силу  в день,  следующий за днём  его опубликования в районной газете «Земля боготольская».

           Глава Юрьевского сельсовета:                                 Белов А.В.